

Årsredovisning

för

T.K.M. Förvaltnings i Falkenberg AB

556681-7986

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Persson, Styrelseledamot

2022-12-12

Styrelsen för T.K.M. Förvaltnings i Falkenberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar att äga, förvalta och hyra ut fastigheter samt att äga och förvalta värdepapper. Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 110	840	840	840
Resultat efter finansiella poster	1 700	1 713	1 801	1 289
Soliditet (%)	91,9	86,2	80,5	74,0

Nettoomsättningen har ökat med 32,1% i jämförelse med föregående år. Detta beror på under året färdigställt däckhotell som har genererat ökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	4 483 136	1 571 957	6 157 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 571 957	-1 571 957	0
Årets resultat			1 498 039	1 498 039
Belopp vid årets utgång	102 000	5 655 093	1 498 039	7 255 132

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 655 093
årets vinst	1 498 039
	7 153 132
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	6 153 132
	7 153 132

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 110 000	840 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 110 000	840 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-66 644	-59 806
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-326 186	-240 026
Summa rörelsekostnader		-392 830	-299 832
Rörelseresultat		717 170	540 168
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	1 200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 647	-27 010
Summa finansiella poster		982 353	1 172 990
Resultat efter finansiella poster		1 699 523	1 713 158
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 000	-37 700
Summa bokslutsdispositioner		-69 000	-37 700
Resultat före skatt		1 630 523	1 675 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 484	-103 501
Årets resultat		1 498 039	1 571 957

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	5 202 292	2 297 485
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	2 235 711
Summa materiella anläggningstillgångar		5 202 292	4 533 196
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 800 000	2 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 800 000	2 800 000
Summa anläggningstillgångar		8 002 292	7 333 196
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		17 416	64 772
Övriga fordringar		10 944	268 011
Summa kortfristiga fordringar		28 360	332 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		639 982	238 009
Summa kassa och bank		639 982	238 009
Summa omsättningstillgångar		668 342	570 792
SUMMA TILLGÅNGAR		8 670 634	7 903 988

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 655 093	4 483 136
Årets resultat		1 498 039	1 571 957
Summa fritt eget kapital		7 153 132	6 055 093
Summa eget kapital		7 255 132	6 157 093
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		899 000	830 000
Summa obeskattade reserver		899 000	830 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 730	500 730
Summa långfristiga skulder		100 730	500 730
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	400 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 772	16 165
Summa kortfristiga skulder		415 772	416 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 670 634	7 903 988

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Industribyggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Byggnadsinventarier	10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 037 864	6 037 864
Inköp	235 000	0
Omklassificeringar	2 995 993	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 268 857	6 037 864
Ingående avskrivningar	-3 740 379	-3 500 353
Årets avskrivningar	-326 186	-240 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 066 565	-3 740 379
Utgående redovisat värde	5 202 292	2 297 485

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående redovisat värde	2 800 000	2 800 000

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 235 711	0
Inköp	760 282	2 235 711
Omklassificeringar	-2 995 993	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 235 711
Utgående redovisat värde	0	2 235 711

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Fastighetsinteckning	5 600 000	5 600 000
Pantsatta aktier i dotterbolag	2 800 000	2 800 000
	8 400 000	8 400 000

Falkenberg, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter 2022-12-06

Martin Persson
Martin Persson
Ordförande

Krister Persson
Krister Persson

Min revisionsberättelse har lämnats

Jonas Einarsson
Jonas Einarsson
Auktoriserad revisor


